
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33854257M GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33347908R FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 76571604G VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,20 Si
5 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
6 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 33557672M GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 76576057H LOPEZ LOPEZ, JULIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 36,60  
13 79333566B DEVESA DAFONTE, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
14 76562089B RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
15 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR X TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
16 33348427Z GONZALEZ CRUZ, PABLO X TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
17 76567774S FERNANDEZ PIN, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
18 34636028Y TALLON  FERNANDEZ, SUSANA X TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
19 33333610D CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN X TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
20 76561980V LOZANO ROUCO, JOSE MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
21 76571753S DIAZ LOPEZ, Mª FE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
22 53305627E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN X TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
23 16083094E PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
24 34279626N FERNANDEZ CATARINO, MARCOS X TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
25 33310002E ANLLO  DIAZ , ALFONSO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
26 33859272Y VÁZQUEZ BUGALLO, MERCEDES X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
27 78649494M SAAVEDRA BREA, MANUEL ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
28 33340784F CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
29 33557716A LOPEZ MENDEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
30 33555904P CORTIÑAS GARCIA, DANIEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
31 34278048K GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
32 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33 33537398V CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34 33346699B FREIRE CASTRO, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
35 79329484T PENABAD CALVO, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
36 33544990L CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
37 33553986E OTERO GARCIA, IVAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
38 33832609T GUIZAN ROUCO, LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
39 33827953J SOUTO OCAMPO, SERAFIN X TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
40 33544583A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 76583486H LOPEZ LOZANO, CARLOS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 76580838S MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 33341112J ARES PETEIRA, AMANDINO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 33555543S BAYO SANGIAO, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 33316139H CHAO VEIGA, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 33549112R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 76577830C FELPETO PRADO, VICTOR JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 33314213R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO X TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
50 33326491C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
51 33547039K LODEIRO FRAGA, FERNANDO X TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
52 33548339X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
53 33351457P ARIAS GARCIA, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
54 34638708H GAYOSO RUBAL, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
55 76583277Q GOMEZ COELHO, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
56 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN X TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
57 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
58 35590390Y CASABELLA SIXTO, ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
59 34288951E GOMEZ COELHO, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
60 33549811X RANCAÑO VIDAL, NOELIA X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
61 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
62 33314413V GONZALEZ CASTELO, JESUS JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
63 33308905Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO X TRABALLOS FORESTAIS 3,60 Si
64 76579489T LOPEZ RIVERA, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
65 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
66 33557730V PAZ PEÑA, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
67 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
68 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
69 33554921Z TELMO  VAZQUEZ, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
70 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71 34287947F GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
72 33345785V LOPEZ NEGRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
73 34998180T BENJIBAR FERNANDEZ, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
74 32713684W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
75 33556557V FERNANDEZ BARREIRO, NILO X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76 34283473H GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 76581455B LOPEZ GARCIA, MARTIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 35622650C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 33306348W MONIN OTERO, JOSE MIGUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 35591770Y MOREDA BALO, XOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 44493463D PAZ OUTUMURO, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 33856701B PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 33851365B PEREZ PIÑEIRO, SARA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 33555763M PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 33334371B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 34302345F REDONDO GRANDIO, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 77597225D RODIL CARREIRA, PABLO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 33334817C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 35591663Z BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 77595547X CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CANDIDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 33305508J CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 33345144C ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 39455740E ESTEVEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 33328956R FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10818127P 98 DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
16083094E 23 PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
32653257L 57 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
32698094Y 15 DEVESA DAFONTE, CESAR X TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
32705625Q 94 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32713684W 74 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33305508J 97 CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33306348W 81 MONIN OTERO, JOSE MIGUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33308905Y 63 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO X TRABALLOS FORESTAIS 3,60 Si
33310002E 25 ANLLO  DIAZ , ALFONSO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
33310153N 77 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33314213R 49 CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO X TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
33314413V 62 GONZALEZ CASTELO, JESUS JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33316139H 46 CHAO VEIGA, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33326491C 50 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
33328956R 103 FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33329411L 5 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
33330219E 68 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33332901J 11 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33333610D 19 CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN X TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
33334371B 87 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334817C 90 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33337356Y 32 MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33340784F 28 CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
33341112J 43 ARES PETEIRA, AMANDINO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33345144C 100 ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345324Q 45 CASTELO CUESTA, ANXO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33345785V 72 LOPEZ NEGRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33345803N 10 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33346699B 34 FREIRE CASTRO, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
33347908R 3 FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33348427Z 16 GONZALEZ CRUZ, PABLO X TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33349010E 61 FERNANDEZ LOBERA, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33349677E 102 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351457P 53 ARIAS GARCIA, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
33535428W 6 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33537398V 33 CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33541476R 79 LOSADA CASTAÑO, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544583A 40 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33544876C 65 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
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33544990L 36 CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33547039K 51 LODEIRO FRAGA, FERNANDO X TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
33548339X 52 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
33549112R 47 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33549811X 60 RANCAÑO VIDAL, NOELIA X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33553986E 37 OTERO GARCIA, IVAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33554921Z 69 TELMO  VAZQUEZ, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33555543S 44 BAYO SANGIAO, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555763M 86 PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555904P 30 CORTIÑAS GARCIA, DANIEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33556557V 75 FERNANDEZ BARREIRO, NILO X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33557672M 7 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33557716A 29 LOPEZ MENDEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33557730V 66 PAZ PEÑA, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33558992Z 92 AMARELO PAZ, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33827953J 39 SOUTO OCAMPO, SERAFIN X TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
33832609T 38 GUIZAN ROUCO, LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33851365B 85 PEREZ PIÑEIRO, SARA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33854257M 1 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33856701B 84 PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33856837D 2 RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33859272Y 26 VÁZQUEZ BUGALLO, MERCEDES X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
33994272L 12 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 36,60  
34278048K 31 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
34279626N 24 FERNANDEZ CATARINO, MARCOS X TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
34280116L 56 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN X TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
34283473H 76 GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34284979Y 95 CANCIO MOIRON, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34287947F 71 GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34288951E 59 GOMEZ COELHO, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34302345F 88 REDONDO GRANDIO, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34636028Y 18 TALLON  FERNANDEZ, SUSANA X TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
34638708H 54 GAYOSO RUBAL, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
34998180T 73 BENJIBAR FERNANDEZ, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
35590390Y 58 CASABELLA SIXTO, ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
35591663Z 93 BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35591770Y 82 MOREDA BALO, XOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35622650C 80 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39455740E 101 ESTEVEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493463D 83 PAZ OUTUMURO, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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52499706K 99 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53305627E 22 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN X TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
71020785M 70 ALVAREZ DIAZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76561147N 67 MENDEZ FERREIRO, LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
76561980V 20 LOZANO ROUCO, JOSE MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76562089B 14 RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
76567774S 17 FERNANDEZ PIN, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
76571604G 4 VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,20 Si
76571753S 21 DIAZ LOPEZ, Mª FE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76571775Z 9 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76576057H 8 LOPEZ LOPEZ, JULIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76577830C 48 FELPETO PRADO, VICTOR JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76579489T 64 LOPEZ RIVERA, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76580838S 42 MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76581455B 78 LOPEZ GARCIA, MARTIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76583277Q 55 GOMEZ COELHO, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
76583486H 41 LOPEZ LOZANO, CARLOS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76817470T 91 ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77595547X 96 CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CANDIDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77597225D 89 RODIL CARREIRA, PABLO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78649494M 27 SAAVEDRA BREA, MANUEL ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
79329484T 35 PENABAD CALVO, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
79333566B 13 DEVESA DAFONTE, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
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